
 

RZP-2003-118/16       Poznań, dnia  25.07.2016r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na  

Dostawę sprzętu komputerowego   

RZP-2003-10/16/ZP 

 
 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień tekst jednolity (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) 
informuje, że w ww. postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 4 Wykonawców. 

 

Zamawiający dokonał oceny oferty niepodlegającej odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny i terminu 

dostarczenia zamówienia do siedziby Zamawiającego. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena PLN 
brutto 

Cena PLN brutto po 
doliczeniu kwot 

podatku nie zawartych 
w cenie ofertowej 
(VAT „odwrócony” 

Zgodnie z art. 91 ust. 
3a PZP) 

Termin dostarczenia 
zamówienia do 

siedziby 
Zamawiającego 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowe 
iCOD.pl Marek Korzus 
ul. Garncarska 9 
43-300 Bielsko-Biała 
 

37 505,40 42 374,73 4 dni 

2 

PWH WIP Małgorzata 
Szczepanik – Grzywocz 
ul. Reymonta 23 
44-200 Rybnik 
 

42 545,70 48 203,70 4 dni 

3 

INFOCENTRUM Sp. z o.o. 
ul. 28 Czerwca 1956r. nr 
223/229 
61-485 Poznań 
 

38 792,92 43 895,01 4 dni 

4 

VOL Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 553 
60-451 Poznań 
 

43 754,79 48 555,35 9 dni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawcę, który złożył ofertę wg kryteriów oceny ofert zgodnie z SIWZ. 
 

Nr 
oferty 

Cena  

(pkt.) 

Termin dostarczenia 
zamówienia do siedziby 

Zamawiającego  

(pkt.) 

 

Suma pkt. 

1 90,00 10,00 100,00 

2 79,12 10,00 89,12 

3 86,88 10,00 96,88 

4 78,54 0,00 78,54 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Handlowe iCOD.pl Marek Korzus,  
ul. Garncarska 9, 43-300 Bielsko-Biała. 
 
 
Cena brutto: 37 505,40 zł 

Termin dostarczenia zamówienia do siedziby Zamawiającego - 4 dni 

 

 

 

 
Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Martyna Gierszewska 
 
 
Otrzymują: 
Adresat 
a/a 


